



MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN CLUJ
LICEUL TEORETIC „ONISIFOR GHIBU”
400315 CLUJ-NAPOCA
str. Al. Vlahuță 12-14, tel. 0264-580615 fax. 0264-580615 / 585965
e-mail : ghibu_cj@yahoo.com

Nr.inregistrare: 4419/03.07.2018

Se aproba,
Director
Prof. Monica Beres

INVITATIE DE PARTICIPARE ACHIZITIA DE MATERIALE INTRETINERE

Cod CPV: 44400000-4 Diverse produse fabricate și articole conexe - Materiale intretinere

CPV 44411000-4: Articole sanitare

Cod CPV 31681410-0 Materiale electrice

Autoritatea contractantă, **Liceul Teoretic “Onisifor Ghibu”**, dorește să achiziționeze material de intretinere pentru reparațiile curente din școală.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de **art. 7 al. (1)d in LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016** privind achizițiile publice și potrivit **art. 7, al. (5)** “Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **135.060 lei**, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **450.200 lei.**”, se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro/ <https://sicap-prod.e-licitatie.ro>

Valoarea estimată este de : **5000 lei fara TVA..**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Necesitatea achiziției: În vederea aprovizionării cu materiale intretinere pentru reparațiile curente din unitatea noastră, vă rugăm să aprobați achiziționarea următoarelor produse:

Nr.crt	Denumire	UM	Cantitate	Pret estimat RON	Valoare totala estimata in RON
1	Baterie lavoar	Buc	5	110	550
2	Capac WC	Buc	15	40	600
3	Pistol pentru silicon sanitar	Buc	1	36	36
4	Silicon sanitar alb 280 ml	Buc	3	15	45
5	Cuie beton 6.5 sm	Buc	50	0.50	25

6	Cuie beton 3.5 sm	Buc	50	0.30	15
7	Surub pal-lemn 4x35	Buc	50	0.08	4
8	Surub pal-lemn 4x16	Buc	50	0.03	1.5
9	Surub pal-lemn 4x50	Buc	50	0.10	5
10	Surub pal-lemn 5x60	Buc	50	0.15	7.5
11	Surub pal-lemn 6x80	Buc	50	0.30	15
12	Surub pal-lemn 3x20	Buc	50	0.05	2.5
13	Tub master 36 W	Buc	50	10	500
14	Surub pal-lemn 5x20	Buc	150	0.08	12
15	Piulite M6	Buc	150	0.05	7.5
16	Set 100 fasete negre 3.6x300 mm	Set	5	15	75
17	Panza bonfaer	Buc	5	1.2	6
18	Robinet pisuar	Buc	4	76	304
19	Baterie perete	Buc	3	135	405
20	Discuri taiat fier 125	Set	5	4	20
21	Diblu nylon SX8T/K	Set	4	13	52
22	Diblu nylon SX6T/K	Set	2	14	28
23	Diblu nylon SX 10T/K	Set	4	13	52
24	Glet 20 kg	Sac	2	25	50
25	Bec Led normal 9W/E27/840 lumina neutral	Buc	20	9	180
26	Vopsea alba email exterior bidon 4 L	Buc	1	65	65
27	Vopsea email crem pal bidon 2.5 L	Buc	2	45	90
28	Vopsea email neagra bidon 2.5 L	Buc	2	45	90
29	Vopsea email verde bidon 2.5 L	Buc	1	45	45
30	Vopsea lavabila 15 L + Amorsa	Buc	2	90	180
31	Folie protective 4X5 M	Buc	5	6	30
32	Diluant	L	4	6	24
33	Teava scurgere flexibil cu ventil	Buc	15	13	195
34	Furtun flexibil cu olandeza Ø 3/8-1/2	Buc	10	9	90
35	Racord Ø16 -1/2	Buc	5	8	40
36	Lacat alama basic 30 MM	Buc	4	22	88
37	Lacat alama basic 40 MM	Buc	4	32	128
38	Banda mascare 48 mmX50 M	Buc	4	7	28
39	Cilindru 35-40MM, lungime 75 mm	Buc	5	30	150

40	Stecher	Buc	5	4	20
41	Starter universal	Buc	10	5	50
42	Pensula 30 mm	Buc	3	2.5	7.5
43	Pensula 40 mm	Buc	3	3	9
44	Pensula 50 mm	Buc	3	7.5	22.5
45	Pensula 60 mm	Buc	3	12	36
46	Rezerva moltopren 18 cm	Buc	4	5	20
47	Rola hardex 18 cm	Buc	5	9	40
48	Rola hardex 25 cm	Buc	2	13	26
49	Burete pentru slefuit 2 fete 120 gr	Buc	5	3	15
50	Abraziv RUL 115 10m 150	Buc	1	36	36
51	Abraziv RUL 115 5m 180	Buc	2	22	44
52	Lac protector bidon 2.5 L	L	2	50	100
53	Capace alama Ø ½	Buc	5	1.5	7.5
54	Capace alama Ø3/4	Buc	5	4	20
55	Dop alama Ø1/2	Buc	5	4	20
56	Dop alama Ø3/4	Buc	5	5	25
57	Burghie metal Ø10	Buc	2	6	12
58	Burghie metal Ø8	Buc	2	5	10
59	Burghie metal Ø6	Buc	2	5	10
60	Burghie metal Ø5	Buc	2	5	10
61	Burghie metal Ø4	Buc	2	4	8
62	Garnituri racord Ø1/2 cauciuc	Buc	50	0.30	15
63	Garnituri racord Ø3/8 cauciuc	Buc	50	0.20	10
64	Garnituri racord Ø3/4 cauciuc	Buc	50	0.30	15
65	Cleste pt taiat sarma	Buc	1	17	17
66	Corp Led Grila 2x1818W Office	Buc	2	40	80
67	Tub Led 18W	Buc	4	16	64

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 05.07.2018, de unde autoritatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitatie are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP .

Administrator
Bogdan Mihaela